2026 年 2月 24 日

一般選抜中期日程 受験生の皆様

神戸松蔭大学

入試・広報課

受験にあたっての連絡事項

 この度は、神戸松蔭大学を志願いただき、誠にありがとうございます。

試験当日につきまして、以下のとおり連絡事項をお知らせいたします。

【試験当日の注意事項】

  試験当日は、以下の点をご確認のうえ、ご来学ください。

・受験票の内容をご確認ください。

 記載内容に誤りがある場合は、できるだけ早く入試・広報課までご連絡ください。

・試験当日のマスク着用は任意です。

 なお、本人確認の際には、一時的にマスクを外していただく場合がありますので、あらかじめ

 ご了承ください。

・試験当日に体調不良（発熱など）がある場合、または学校感染症に罹患し、治癒していない場合

 など、受験が難しい状況の際は、午前8時から午前8時30分の間に入試・広報課（078-882-6123）

 までご連絡ください。

・試験室の換気のため、窓を開放する場合があります。体温調整ができるよう、上着などを持参され

 ることをおすすめします。

・試験当日、付添者の方は試験室棟へ入室できません。

 付添者控室（学生ホール）をご用意していますので、ご利用ください。

【本学試験場への直通臨時バス＜往路のみ＞運行について】

試験当日、大学直通バス（神戸市バス・無料）を下記のとおり運行いたします。

付添者（保護者）の方もご同乗いただけますので、ぜひご利用ください。

あわせて「バスのりば」についても事前にご確認ください。

時刻表

受験生の皆様におかれましては、体調管理に十分ご留意のうえ、試験に臨んでください。

以 上

 JR 六甲道 阪急六甲 本 学

1 便 9:20 9:24 9:31

https://www.shoin.ac.jp/guide/campus/access/bus.html